

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรง | | รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ | |
|-------|--|-------|-------|--|--------------------|----------------------|--------------------|----------------------|-----------|--|
| | | | | ราคาหน่วยละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | ราคาหน่วยละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | | | |
| 2.5 | งานพื้น | 490 | ตร.ม. | ผิวผนังฉาบปูนเรียบ | 63.00 | 30,870.00 | 82.00 | 40,180.00 | 71,050.00 | |
| | | | | ขัดเคลือบพื้นหินขัดด้วย Wax (พื้นชั้น 1) | 45.00 | 33,570.00 | 20.00 | 14,920.00 | 48,490.00 | |
| | | | | ผิวพื้นปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 12"x12" ชนิดผิวต้าน | 270.00 | 32,400.00 | 158.00 | 18,960.00 | 51,360.00 | |
| | | | | กระเบื้องยางชนิดแผ่นลายหินธรรมชาติ ขนาด 0.45x0.45 ม. หรือ 0.30x0.60 ม. | 400.00 | 24,000.00 | 60.00 | 3,600.00 | 27,600.00 | |
| | | | | ความหนารวมไม่น้อยกว่า 3 มม. Wear Layer ไม่น้อยกว่า 0.3 มม. | | | | | | |
| 2.6 | ประตู - หน้าต่าง | | | | | | | | | |
| | - ป1 | 1 | ชุด | 13,500.00 | 13,500.00 | (ค่าของ+ค่าแรง) | | 13,500.00 | | |
| | - ป2 | 17 | ชุด | 6,800.00 | 115,600.00 | (ค่าของ+ค่าแรง) | | 115,600.00 | | |
| | - ป3 | 3 | ชุด | 8,500.00 | 25,500.00 | (ค่าของ+ค่าแรง) | | 25,500.00 | | |
| | - ป4 | 1 | ชุด | 4,200.00 | 4,200.00 | (ค่าของ+ค่าแรง) | | 4,200.00 | | |
| | - ป5 | 1 | ชุด | 11,000.00 | 11,000.00 | (ค่าของ+ค่าแรง) | | 11,000.00 | | |
| 2.7 | ตู้ยกลิ้นและอุปกรณ์ประกอบ | | | | | | | | | |
| | - ผนังกั้นห้องน้ำ MFF หนาไม่น้อยกว่า 25 มม. (Melamine face foam board) | 6 | ชุด | 12,000.00 | 72,000.00 | (ค่าของ+ค่าแรง) | | 72,000.00 | | |
| | - ฝ้าล้างหน้า (พร้อมเศษดีอย่าง, สายถักน้ำดี, ท่อน้ำทิ้ง) แบบบางลอยบนเคาน์เตอร์ | 2 | ชุด | 3,500.00 | 7,000.00 | (ค่าของ+ค่าแรง) | | 7,000.00 | | |
| | - โถล้างล้างแบบมีหมอน้ำแยกชั้น | 17 | ชุด | 4,500.00 | 76,500.00 | 450.00 | 7,650.00 | 84,150.00 | | |
| | - ท่อตกลิ้นโถปีสรวาชะชาย | 14 | ชุด | 550.00 | 7,700.00 | (ค่าของ+ค่าแรง) | | 7,700.00 | | |
| | - สายฉีดชำระ ตัวสายชุบโครเมี่ยม พร้อมสตัดอวาล์ว | 17 | ชุด | 450.00 | 7,650.00 | 70.00 | 1,190.00 | 8,840.00 | | |
| | - ฝักบัวอาบน้ำสายอ่อนโครเมี่ยม พร้อมวาล์ว | 6 | ชุด | 600.00 | 3,600.00 | 70.00 | 420.00 | 4,020.00 | | |

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรง | | ค่าวัสดุและแรงงาน | |
|-------|--|-------|-------|----------------------|--------------------|----------------------|--------------------|----------------------|----------|
| | | | | ราคาหน่วยละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | ราคาหน่วยละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
| | - ฝ้าฝ้าปูกระเบื้องเคลือบ (ฝั่งผนัง) | 1 | จุด | 350.00 | 350.00 | 120.00 | 120.00 | 470.00 | |
| | - กระงกงานการอบถูมิเนียมออกไซด์โดยรอบขนาดสูง 0.90 ม (พร้อมรางไฟ) | 5 | จุด | 1,650.00 | 8,250.00 | 120.00 | 600.00 | 8,850.00 | |
| | - ตะแกรงนำทิ้งสแตนเลส | 32 | จุด | 220.00 | 7,040.00 | 25.00 | 800.00 | 7,840.00 | |
| | - ตรวจซ่อมระบบท่อประปาและสุขภิบาล ภายในอาคาร ที่ชำรุด ให้ใช้งานได้ดี | 1 | งาน | 5,000.00 | 5,000.00 | (ค่าของ+ค่าแรง) | | 5,000.00 | |
| | - เคาน์เตอร์ คลอล. กรู๊วอินธรรมชาติ (กว้าง 0.60 ม.) (พร้อมกระจก) | 3 | ม. | 3,900.00 | 11,700.00 | 500.00 | 1,500.00 | 13,200.00 | |
| 2.8 | งานทาสี | | | | | | | | |
| | - สีอะคริลิก 100% กึ่งเงา (ผนังภายใน) | 2,221 | ตร.ม. | 50.00 | 111,050.00 | 34.00 | 75,514.00 | 186,564.00 | |
| | - สีอะคริลิก 100% กึ่งเงา (ผนังภายนอก) | 1,780 | ตร.ม. | 60.00 | 106,800.00 | 34.00 | 60,520.00 | 167,320.00 | |
| | - สีอะคริลิก 100% ต้าน (ฝ้าเพดาน) | 1,800 | ตร.ม. | 45.00 | 81,000.00 | 34.00 | 61,200.00 | 142,200.00 | |
| 2.9 | งานห้องรับประทานอาหาร | | | | | | | | |
| | - อ่างล้างจานสแตนเลส | 2 | จุด | 2,200.00 | 4,400.00 | 200.00 | 400.00 | 4,800.00 | |
| | - เคาน์เตอร์ 1 ค.ส.ล. ซึ่งตั้งล้างจาน พร้อมอุปกรณ์เบียงเซรามิก 12"x12" | 1 | จุด | 22,000.00 | 22,000.00 | (ค่าของ+ค่าแรง) | | 22,000.00 | |
| | - ฝ้าผนังกระเบื้องเซรามิก ขนาด 12"x12" | 25 | ตร.ม. | 290.00 | 7,250.00 | 138.00 | 3,450.00 | 10,700.00 | |
| 2.10 | งานวางซี | | | | | | | | |
| | - (วางซี) ทำพื้นวางซีปก โครงสร้างทำจากเหล็กรูปทรงรม รายละเอียดตามรายการ (พ 3) | 2 | L/S | 30,000.00 | 60,000.00 | (ค่าของ+ค่าแรง) | | 60,000.00 | |
| | - ผนังกรุไม้ไผ่ขนาด 8 มม. ฝ้าหน้ากรุลามิเนต (ฝ6) พร้อมฝังเส้นถูมิเนียมกว้าง 1 ซม | 33 | ตร.ม. | 3,300.00 | 108,900.00 | 350.00 | 11,550.00 | 120,450.00 | |
| 2.11 | งานระบบประปาสุขภาพ | | | | | | | | |
| | - ฝ้า PVC ชั้น 8.5 dia. 55 มม. ยาว 4.00 ม./ฟอน มอก. 17 - 2532 | 8 | ฟอน | 167.00 | 1,336.00 | 80.00 | 640.00 | 1,976.00 | |
| | - ฝ้า PVC ชั้น 8.5 dia. 40 มม. ยาว 4.00 ม./ฟอน | 5 | ฟอน | 110.00 | 550.00 | 120.00 | 600.00 | 1,150.00 | |